
熊市歯発第２９号 

令和７年５月１５日 

 

会 員 各 位   

 

 

熊本市歯科医師会 

会長 渡辺 猛士 

   （地域学校歯科保健委員会扱い） 

 

 

「２０２５歯の祭典」について（ご案内） 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会が主催しております歯と口の健康週間イベント「２０２５歯の祭典」を

下記のとおり開催いたします。 

 専門医によるお口の健康相談や、むし歯治療の模擬体験（歯科医師体験）をはじめ、

多くのコーナーを設けて子供から大人まで楽しめるイベントとなっております。 

 つきましては、チラシを同封いたしますのでご多忙のところ誠に恐縮ではございま

すが、周知していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 多数のご参加をお待ちしております。                  敬具 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年６月８日（日） １１：００～１５：００ 

場 所 ： 熊本市総合福祉センター「ウェルパルくまもと」１階 

（熊本市中央区大江５丁目１－１） 

入場料 ： 無料 

※詳細は同封のチラシをご覧下さい。 

 

 

 

 


